

**Ekstern regnskab**

**NESSELWANG HOLDING APS**

**CVR.nr. 27 98 83 85**

15. regnskabsår

Årsrapport for 1. Oktober 2017 - 30. September 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. Februar 2019

Som dirigent

Torben Høirup

**Revisionsfirmaet Torben Høirup - Revisionsanpartsselskabet NESSELWANG**

**CVR nr. 27 98 83 93**

**Overlundvej 46 - 8830 Tjele**

**Telefon 87 25 08 00 - 20 28 11 85 - email: [th@nesselwang.dk](mailto:th@nesselwang.dk)**

**Indholdsfortegnelse**

Indholdsfortegnelse.....			2
Selskabsoplysninger.....			3
Ledelsespåtegning.....			4
Revisionspåtegning.....	5	-	6
Ledelsesberetning.....			5
Anvendt regnskabspraksis.....			6
Resultatopgørelse.....			7
Balance.....	8	-	9
Noter til regnskabet.....			10

**Selskabsoplysninger**

Selskabet: NESSELWANG HOLDING APS  
Overlundvej 46  
8830 Tjele

CVR-nr.: 27 98 83 85  
Hjemsted: Tjele

Direktion: Torben Høirup

Revisor: Revisionsinteressentskabet  
Borregaard & Maagaard  
Læsøvej 2B  
8800 Viborg

Pengeinstitut: Sparekassen Kronjylland  
Tingvej  
8800 Viborg

Advokat: Advokatfirmaet Dahl  
Gravene  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Generelt:

Aktiviteten i selskabet består i investering i unoterede værdipapirer samt anden form for investering.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat, kr. 99.394 efter skat, anses for værende tilfredsstillende. .

Forventet udvikling:

Der forventes en rolig udvikling i selskabets indtjening og kapitalforhold i 2018/2019.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**

for perioden 1. Oktober 2017 - 30. September 2018

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter.....		
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	101.711	56.879
Finansielle omkostninger.....	0	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>101.711</b>	<b>56.879</b>
2 Skat af årets resultat.....	2.317	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>99.394</b>	<b>56.879</b>

**BALANCE**

pr. 30. September 2018

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder.....	410.828	309.118
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>410.828</b>	<b>309.118</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>410.828</b>	<b>309.118</b>
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	0
Selskabsskat indeværende år.....	-2.612	5.680
Akkumuleret tilgodehavende udbytte.....	0	0
Mellemregning datterselskab (skat) og periodiseringer.....	100.325	217.211
<b>TILGODEHAVENDER I ALT.....</b>	<b>102.937</b>	<b>211.531</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER.....</b>	<b>331</b>	<b>331</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>103.268</b>	<b>211.862</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>514.096</b>	<b>520.979</b>

**BALANCE**

pr. 30. September 2018

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
3 Selskabskapital.....	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger.....	3.000	3.000
3 Hensat til udbytte.....	100.000	99.800
3 Overført overskud.....	277.416	278.021
<b>EGENKAPITAL I ALT.....</b>	<b>505.416</b>	<b>505.821</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabsskat sidste år.....	5.680	13.158
Anden gæld.....	3.000	2.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>8.680</b>	<b>15.158</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....</b>	<b>8.680</b>	<b>15.158</b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b>514.096</b>	<b>520.979</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualaktiver og -forpligtelser		
6 Nærstående parter		

**NOTER TIL ÅRSRAPPORT**

Note	2017/2018	2016/2017
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
0 Andel af resultat koncernvirksomheder.....	101.711	56.879
<b>I ALT.....</b>	<b>101.711</b>	<b>56.879</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat.....	2.317	0
<b>I ALT.....</b>	<b>2.317</b>	<b>0</b>

**3 Selskabskapital**

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve, den indre værdi- metode	Andre reserver	EGEN- KAPITAL I ALT
Saldo pr. 1. Oktober 2017....	125.000	3.000	0	377.821	505.821
Årets resultat.....				99.594	99.594
Saldo pr. 30. September 2018..	125.000	3.000	0	477.416	605.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-100.000	-100.000
<b>Saldo pr. 30. September 2018..</b>	<b>125.000</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>	<b>377.416</b>	<b>505.416</b>

**4 Sikkerhedsstillelser**

- ingen

**5 Eventualaktiver og -forpligtelser**

- ingen

**6 Nærtstående parter**

- ingen

**Grundlag**

**7 Ejerforhold**

Anpartskapitalen ejer 100% af Pia Høirup